OneTrack 2m Wit 9000A-2/\W-ST
Artikelnummer 9200502 SYLVANIA

ce D e

Onetrack - 3 circuits track + 2 circuits control L1/L2/L3/Neutral/ground 16A/440V + D+/D- 2x1A/50V FELV AC, DALI,
DMX, 1-10V enz. compatibel, circuits kunnen afzonderlijk worden aangestuurd, aluminium behuizing, geschikt voor

opbouw- en hangende montage, 2000 x 30,7 x 37,8 mm (L x B x H), wit (RAL 9010).
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OneTrack 2m Wit 9000A-2/W-ST

Artikelnummer 9200502

Algemene gegevens
Productnaam
Technologie
Type accessoire

Type of accessory

Behuizing

Montage

Algemene toepassing

ETIM klasse

Garantie

Elektrische gegevens
Primaire voedingsspanning min
Primaire voedingsspanning max

Elektrische beschermingsklasse

OneTrack 2m Wit
9000A-2/W-ST

Non - Electrical Device
Electrical
Track

Aluminium

Pendel,
Plafondopbouw,
Wandopbouw

Museums en galerieén,
Kantoor

EC000101

5 jaar

220
240

Klasse 1
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Fysieke gegevens
Kleur behuizing
Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)

Gewicht (kg)

Verpakkingen
EAN code
Enkele lengte verpakking (cm)
Enkele breedte verpakking (cm)
Hoogte eenheidsverpakking (cm)
Eenheden per omdoos
Lengte omdoos (cm)
Breedte omdoos (cm)

Diepte omdoos (cm)

SYLVANIA

Wit
2000
30.7
37.8

1.68

4012289005023
206.0

3.3

3.5

138

210.0

80.0

50.0



